De conformitat amb l’article  159.4 de la LCSP, el  dia 12 d’agost  es va requerir  a 
l’empresa proposada per què, en el termini de 7 dies hàbils, presentés la documentació 
acreditativa  d’haver constituït la garantia definitiva del contracte per un import de dotze 
mil seixanta-dos euros i cinquanta cèntims (12.062,50 €),  corresponent al 5 % del preu 
d’adjudicació, sense IVA.

VII. En data 19 d’agost de 2025, mitjançant instància presentada per registre d’entrada 
amb número 2025-E-RE-473, l’empresa Polytan GmbH SL (N0236086E) ha presentat la 
documentació requerida dins de termini.